

**Unik Food ApS**

**CVR-nr. 36426411**

**Årsrapport for 2023**

**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/6 2024

**Dirigent**

Jan Steen Bengtsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

Unik Food ApS

Energivej 5

4690 Haslev

CVR-nr. 36 42 64 11

Hjemstedskommune: Faxe

### **Direktion**

Jan Steen Bengtsson

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af helsekost-, kosttilskuds-, medicin – slankeprodukter samt lignende produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr.137.519, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 183.871

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022 <u>(i t.kr.)</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....	1.014.105	408
Personaleomkostninger.....	-707.153	-320
Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u> .....	306.952	88
Finansieringsomkostninger .....	<u>-145.937</u>	<u>-72</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	161.015	16
Regulering af tidligere års skat.....	0	-4
(1) Skat af årets resultat .....	<u>-23.496</u>	<u>0</u>
<u>Årets resultat</u> .....	<u>137.519</u>	<u>12</u>
der disponeres således:		
Udbytte .....	0	0
Overført til næste år .....	<u>137.519</u>	<u>12</u>
	<u>137.519</u>	<u>12</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023NoteAKTIVER:

		2022 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Husleje depositum.....	<u>70.962</u>	<u>71</u>
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>70.962</u>	<u>71</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>70.962</u>	<u>71</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Varebeholdinger.....	<u>537.612</u>	<u>618</u>
<u>VAREBEHOLDNING I ALT</u> .....	<u>537.612</u>	<u>618</u>
Tilgodehavender fra salg .....	278.563	172
Andre tilgodehavender.....	266.777	60
Betalt a conto skat.....	<u>0</u>	<u>6</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u> .....	<u>545.340</u>	<u>238</u>
Likvide beholdninger .....	<u>112.801</u>	<u>82</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.195.753</u>	<u>938</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.266.715</u>	<u>1.009</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023NotePASSIVER:

		2022
		(i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(3) Selskabskapital .....	40.000	40
Overført resultat .....	<u>143.871</u>	<u>6</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>183.871</u>	<u>46</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Gældsbreve Elverdam advokaterne .....	0	0
Ferratum Denmark .....	271.882	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	185.382	200
Skyldig selskabsskat .....	17.496	0
Anden gæld .....	<u>608.084</u>	<u>477</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>1.082.844</u>	<u>963</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	 <u>1.082.844</u>	 <u>963</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u> .....	 <u>1.266.715</u>	 <u>1.009</u>

(4) Pantsætninger og eventualforpligtelser

## Noter

		<b>2022 t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger m.m.....	625.042	256
ATP og andre sociale ydelser.....	9.033	5
Feriepengeforpligtelse, regulering.....	0	0
KM-Penge.....	<u>73.078</u>	<u>59</u>
	<u>707.153</u>	<u>32</u>
 Antal gennemsnitlig ansatte		 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>0</u>
		<u>0</u>
<b>3. Kapital</b>		
Kapital ved stiftelse 1.11.2014		5.000
Henlagt 25% af tidligere års overskud		<u>35.000</u>
		<u>40.000</u>

	<b>ApS kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>4. Egenkapital</b>				
Egenkapital	40.000			40.000
Overført resultat tidligere år		6.352	0	6.352
Overført årets resultat		137.519	0	137.519
	<u>40.000</u>	<u>143.871</u>	<u>0</u>	<u>183.871</u>

## 5. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.